REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE
KOMISIONERI SHTETEROR I ZGJEDHJEVE

Tirané mé 06.01.2025
Nr. 53 Prot.

NJOFTIM

Pé&r zhvillimin e seancés publike nga Komisioneri Shtetéror i Zgjedhjeve, né daté 8 janar 2025, ora
13:00

Né mbéshtetje t& nenit 19, pikat 1, shkronja “n”, e 2, & ligjit nr. 10019, dat€ 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i
Republikés s& Shqipéris”, t& ndryshuar, Komisioneri Shtetéror i Zgjedhjeve zhvillon seancé& publike si
vijon:

Céshtje pér shqyrtim rishtas:

1. Projektvendim “Pér miratimin e Rregullores pér shqyrtimin nép&mjet PER t& kérkesave pér
regjistrim t& zgjedhésve nga jashté territorit t& Republikés s& Shqipérisé, pér zgjedhjet pér Kuvend,
t&¢ datés 11 maj 2025”.

2. Projektvendim “Pér caktimin € detyrave dhe pérgjegjésive t& auditéve teknicien® pér verifikimin e
veprimeve té realizuara nga KQZ-ja pér regjistrimin e shtetasve qé votojn# nga jashté territorit t&
Republikés s Shqipérisé, pér zgjedhjet pér Kuvend t& datés 11 maj 2025”,

3. Projektvendim “Pér caktimin e strukturés dhe masés s& shpérblimit p&r administratén zgjedhore
pér zhvillimin e zgjedhjeve pér Kuvend t& datés 11 maj 2025”.

4. Projektvendim “Pér miratimin e formatit dhe specifikimeve t& vulés s& Komisionit t& Zonés sé
Administrimit Zgjedhor, t& vulés s& Komisionit t& Qendrés sé Votimit, vulés s& Kryetarit t&
Komisionit t& Qendrés sé Votimit dhe t& vulés rezervé t& Komisionit t& Qendrés sé Votimit, pér
zgjedhjet pér Kuvendin t& datés 11 maj 2025,

5. Projektvendim “Pér plot&simin e vakancés né Késhillin e Bashkisé Fier, me kandidatin nga lista
shumemérore e Partisé Socialdemokrate, zj. Alesia Rapi Koroveshi”.

6. Projektvendim “Pér plotésimin ¢ vakancés n& K&shillin e Bashkisé Kukégs, me kandidatin nga lista
shumemérore ¢ Partis¢ Bindja Demokratike, z. Rustem Hamz Ahmetaj”,

7. Projektvendim “Pér plotésimin e vakancés n& Késhillin e Bashkisé Puké, me kandidatin nga lista
shumemérore e Partis€ Socialdemokrate, zj. Leze Ndrek Kolaj”,

8. Projektvendim “Pér plotésimin ¢ vakancgs n& Késhillin e Bashkisg Kaméz, me kandidatin nga
lista shumemérore e Partis& Republikane Shqiptare, zj. Albana Dilaver Xhika”.

9. Projektvendim “Pér plotésimin e vakancgs né Késhillin e Bashkisé Kaméz, me kandidatin nga
lista shumemeérore e Partisé Socialiste t& Shqipérisé, z. Sajmir Mehmet Kurti”.

10. Projektvendim “Pér plotésimin e vakancés né Késhillin ¢ Bashkisé Tirang, me kandidatin nga lista
shumemérore e Partisé Socialiste t& Shqipérisé, z. Sead Latif Kazanxhiu”,
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11. Projektvendim “Pér plotésimin e vakancés né Késhillin e Bashkisé Voré, me kandidatin nga lista
shumemérore ¢ Partisg Socialiste t& Shqipérisé, z. Elisabeta Vehbi Haka”.

12. “Pér shqyrtimin e rezultatit t& verifikimit t& Prokurorit t& Pérgjithshém pér subjektin vetédeklarues
z. Arbis Arif Vjerdha, anétar né Késhillin e Bashkis& Shkodér, i propozuar nga subjekti zgjedhor
Koalicioni A.S.E (Partia Demokracia Sociale), pér zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore &
datés 30 gershor 2019”.

Céshtje té mbartura

1. *“Pér shqyrtimin e rezultatit t€ verifikimit t& Prokurorit t& P&rgjithsh&ém pér subjektin vetédeklarues
z. Erin Pjeter Gjoni, anétar n& Késhillin e Bashkisé Lezh&, i propozuar nga subjekti zgjedhor Partia
Socialdemokrate, pér zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore t& datés 14 maj 2023”,
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